



## Boesen & Co ApS

Strandholm 2  
4640 Faxe  
CVR-nr. 28974094

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Jørgen Høgdall Boesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boesen & Co ApS

Strandholm 2

4640 Faxe

CVR-nr.: 28974094

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Høgdall Boesen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i håndtering og afvikling af arrangementer på vegne af andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud på 164 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>894.500</b>	<b>855.706</b>
Personaleomkostninger	2	(674.706)	(691.231)
<b>Driftsresultat</b>		<b>219.794</b>	<b>164.475</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.492)	(3.110)
<b>Resultat før skat</b>		<b>214.302</b>	<b>161.365</b>
Skat af årets resultat	3	(50.630)	(36.474)
<b>Årets resultat</b>		<b>163.672</b>	<b>124.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		163.672	124.891
<b>Resultatdisponering</b>		<b>163.672</b>	<b>124.891</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.804
Andre tilgodehavender		36.992	26.904
Periodeafgrænsningsposter		10.698	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.690</b>	<b>68.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>946.604</b>	<b>614.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>994.294</b>	<b>682.811</b>
<b>Aktiver</b>		<b>994.294</b>	<b>682.811</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		505.351	341.679
<b>Egenkapital</b>		<b>630.351</b>	<b>466.679</b>
Bankgæld		12.627	7.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.676	13.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.598	2.019
Skyldig skat		50.630	0
Anden gæld		276.412	192.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>363.943</b>	<b>216.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>363.943</b>	<b>216.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>994.294</b>	<b>682.811</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	341.679	466.679
Årets resultat	0	163.672	163.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>505.351</b>	<b>630.351</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn- og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 394.225 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	644.258	648.500
Andre omkostninger til social sikring	26.733	33.854
Andre personaleomkostninger	3.715	8.877
	<b>674.706</b>	<b>691.231</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	50.630	0
Ændring af udskudt skat	0	36.474
	<b>50.630</b>	<b>36.474</b>
